[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июня 2019 год                     г. Дальнереченск                                №  430
О создании комиссии по оценке готовности и паспортизации объектов жилищного фонда Дальнереченского городского округа
к эксплуатации  в зимнем отопительном сезоне  2019 - 2020 гг.

Для проверки оценки готовности и паспортизации объектов жилищного фонда Дальнереченского городского округа к эксплуатации в отопительный сезон 2019 – 2020 годов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 20 федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», распоряжение Администрации Приморского края от 09.01.2019 № 1-ра «О подготовке топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Приморского края к работе отопительный сезон 2019-2020 годов»,  постановления администрации Дальнереченского городского округа от 28.02.2019 № 131 «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа к работе в отопительный сезон 2019 – 2020 годов», администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по оценке готовности и паспортизации объектов жилищного фонда Дальнереченского городского округа к эксплуатации в отопительный сезон 2019 – 2020 годов и утвердить её состав (прилагается).
2. Комиссии провести работу по оценке готовности и паспортизации объектов жилищного фонда Дальнереченского городского округа к эксплуатации в отопительный сезон 2019 – 2020 годов, в период с                 02.09.2019 года по 13.09.2019 года
3. По результатам работы комиссии по оценке готовности и паспортизации объектов жилищного фонда Дальнереченского городского округа к эксплуатации в отопительный сезон 2019 – 2020 годов в Паспорте готовности объекта жилищно-коммунального назначения к работе в зимних условиях 2019–2020 годов и при наличии  «Акта готовности системы отопления и тепловых сетей потребителя к эксплуатации в ОЗП 2019-2020г.г.» отметить соответствующей резолюцией и поставить подпись членов комиссии.
4. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

Глава  администрации

Дальнереченского городского округа                                        С.И. Васильев
Утверждён

постановлением администрации

Дальнереченского городского округа

от  21.06.2019 года  №  430
СОСТАВ

комиссии по оценке готовности и паспортизации объектов
 жилищного фонда Дальнереченского городского округа к эксплуатации  в зимнем отопительном сезоне 2019 – 2020 гг.

	Черных

Александр

Алексеевич
	–
	Заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа, председатель комиссии

	Березовская

Галина

Владимировна
	–

	Начальник МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа», заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Голиков

Анатолий

Тимофеевич
	–
	Председатель правления ТСЖ «Наш дом»

	Горовая

Любовь

Николаевна
	–

	Генеральный директор ООО «Жилищная компания»

	Костюкевич

Сергей

Анатольевич
	–
	Начальник теплового района «Дальнереченский» филиал «Лесозаводский»  КГУП «Примтеплоэнерго»

	Порошина

Елена

Николаевна
	–
	Руководитель жилищно-коммунальной компании «Рассвет» ИП Е.Н. Порошина

	Прохоренко

Наталья

Александровна
	–
	Главный специалист 1 разряда  муниципального жилищного контроля  администрации Дальнереченского городского округа

	Смолик

Даниил

Михайлович
	–
	Ликвидатор ООО «Дальводоканал»

	Стародубцев

Алексей

Николаевич
	–
	Управляющий ТСЖ «Вагутон»

	Щербаков

Евгений

Викторович
	–

	Генеральный директор ООО «Округ»

PAGE
1